
Euro 194

ю
Evropa
na Měsíci Je Green Deal luxus, který si 

nemůžeme dovolit, nebo správná 
cesta z koronavirové krize?

Až se vlci
začnou střílet
Česko už ví, jak se bude chovat 
к divokým šelmám. Nový manuál 
počítá i s jejich likvidací

Vyrostli jsme
z puberty

Mali Group letos utrží až miliardu eur 
a příští rok se konečně přehoupne 

do zisku. I díky současné krizi

НИ I

34

Plátci daní všech 
zemí, spojte se!

Krize vyvolaná pandemií koronaviru znovu otevírá 
problematiku „daňových rájů“. Na černé pasažéry svých 

ekonomik ukazují zadlužené státy stále hlasitěji

Sůl nad zlato
po ekvádorskú
Na tichomořském pobřeží vzniká s českou pomocí 
nové odvětví, které má zotavit lokální ekonomiku 
postiženou zemětřesením

Obsah

03 Editorial 
06 Citáty
08 Ozvěny
09 Slíva /  Komentáře

10 Evropa na Měsíci

16 Banky ulevují stovkám tisíců dlužníků 
16 Konec nekonečných stížností 
16 Ze stovky na nulu 
18 Až se vlci začnou střílet 
22 Utajené miliardy 
24 Čekání na jednorožce 
26 Financial Times: Donaha svlečená 

finanční páka
28 Rozhovor: Vyrostli jsme z puberty

34 Plátci daní všech zemí, spojte se!
38 Vrávorající koruna
40 Sůl nad zlato po ekvádorskú
44 Dobré pivo se prodá vždycky /  Technologie
46 Létající nájemníci pod kontrolou
48 Společnost
49 Lidé a podniky
50 Nekrolog: Srdce za srdce


